
O U V E R T  D U  5  A V R I L  A U  1 8  O C T O B R E  
BASSE SAISON :  5 AVRIL  AU 6 JUIN ET 20 SEPTEMBRE AU 18 OCTOBRE
MOYENNE SAISON :  7  JUIN AU 4 JUILLET ET 30 AOÛT AU 19 SEPTEMBRE

HAUTE SAISON :  5 JUILLET AU 29 AOÛT

CAMPING* *  DE GRAÇAY
TARIFS 2025

EMPLACEMENTS
CYCLO-RANDO
VEHICULE + TENTE
VEHICULE HABITÉ 
PRÊT A CAMPER 

Basse
Saison
8,00€

12,00€

16,00€

24,00€

Caravane - Camping Car 
Utilitaire - Fourgon - Van

Mise à disposition 
Tente + Matelas

LOCATIFS INSOLITES
CAMPETOILE 5m²
CARAVANE 10m²
Mini POD 5m²
POD Isolé 7m²
CABANE TIPI 12m²
KOTA + Kitchenette 17m² 

MOBIL-HOMES
MH 2 Chambres 28m²
MH 3 Chambres 30m²

Taxe de séjour. 0,22€/jour/pers.
Lave Ling + Dosette. 5€ par cycle
Drap. 10€ Lit 1pers / 20€ Lit 2pers
Assurance annulation. 5% du séjour
Personne supplémentaire. 4€
Caution locatifs. 250 €

Electricité. Comprise dans le prix
Véhicule électrique. En supplément
Barbecue. Gratuit
Kit Bébé Gratuit
Wifi. Gratuit à l’accueil
Animal admis. Gratuit. Limité

OPTIONS ET SERVICES

NOUVEA
UX GER

ANTS

À LA NU ITÉE

Moyenne
Saison
9,00€

13,50€

18,00€

27,00€

Haute
Saison
10,00€

15,00€

20,00€

30,00€

Basse
Saison
29,00€

29,00€

32,00€

36,00€

40,00€

55,00€

Moyenne
Saison
32,50€

32,50€

36,50€

40,50€

45,00€

65,00€

Haute
Saison
36,00€

36,00€

41,00€

45,00€

50,00€

75,00€

Basse
Saison
65,00€

75,00€

Moyenne
Saison
78,00€

90,00€

Haute
Saison
91,00€

105,00€

3 nuits et plus 

-15%

7 nuits et plus 

-30%

14 nuits et plus 

-40%

Facebook - Instagram
Campingdegracay
www.campingdegracay.com

Chemin de Trompe Souris
18310 Graçay

06 81 99 37 66
contact@campingdegracay.com


